

Systém Sestra/Pacient

Krajská nemocnice T. Bati, budova 23 - stavební úpravy v 5.NP

p.č.	Název	množství	ks/m	Dodávka		Montáž	
				jednotková cena	cena celkem	jednotková cena	cena celkem
Technologie							
1	Hlavní terminál, vč. Adaptéru a kabelu k terminálu 2m	1	ks	41 900,00	41 900,00	2 000,00	2 000,00
2	Zásuvka terminálu	1	ks	540,00	540,00	220,00	220,00
3	Napájecí zdroj + lokální server	1	ks	26 500,00	26 500,00	800,00	800,00
4	Rozvodný panel 8x 230V 19"/1U	1	ks	890,00	890,00	250,00	250,00
5	SW - Licence pro hlavní termnál	1	ks	2 000,00	2 000,00	100,00	100,00
6	SW - Licence provozu účastníka	35	ks	380,00	13 300,00	20,00	700,00
7	SW - databáze historie volání	1	ks	6 050,00	6 050,00	300,00	300,00
8	SW - prohlížeč historie	1	ks	1 200,00	1 200,00	100,00	100,00
9	Univerzální police 19"/1U	1	ks	550,00	550,00	200,00	200,00
10	Datový switch 24 portů/19" (CZ)	3	ks	3 100,00	9 300,00	420,00	1 260,00
11	Napájecí injektor 24 portů/19"	2	ks	4 100,00	8 200,00	420,00	840,00
12	Napájecí injektor 16 portů/19"	1	ks	3 150,00	3 150,00	420,00	420,00
13	Svítilno signalizační LED	19	ks	750,00	14 250,00	220,00	4 180,00
14	Pokojevý terminál hovorový	20	ks	4 800,00	96 000,00	350,00	7 000,00
15	Zásuvka pacienta s držákem a reproduktorem	35	ks	3 200,00	112 000,00	350,00	12 250,00
16	Terminál pacienta s tlačítkem volání druhé sestry	35	ks	2 900,00	101 500,00	50,00	1 750,00
17	Terminál pacienta s tlačítkem volání druhé sestry (náhradní)	1	ks	2 900,00	2 900,00	10,00	10,00
18	Kabel vytrhávací - částečně kroucený	35	ks	100,00	3 500,00	10,00	350,00
19	Kabel vytrhávací - částečně kroucený (náhradní)	1	ks	100,00	100,00	10,00	10,00
20	Držák kabelu na hrazdu	35	ks	300,00	10 500,00	150,00	5 250,00
21	Táhlo nouzového volání	15	ks	680,00	10 200,00	220,00	3 300,00
22	Táhlo a tlačítko nouzového volání	14	ks	750,00	10 500,00	220,00	3 080,00
23	Koncovka táhla s potiskem	14	ks	200,00	2 800,00	50,00	700,00
24	Router	1	ks	3 000,00	3 000,00	800,00	800,00
25	Ostatní drobný instalační materiál (izolační pásy, stahovací plastové pásy, spojovací materiál, svorky, koncovky, šlitky, ...)	1	kpl	1 500,00	1 500,00	1 500,00	1 500,00
26	Patch kabel	60	ks	35,00	2 100,00	10,00	600,00
27	Konektor včetně ochrany s proměněním RJ45	120	ks	25,00	3 000,00	45,00	5 400,00
Mezisoučet						487 430,00	53 370,00
Rozvody							
28	Kabel UTP Cat.5e LSOH	2405	m	11,00	26455,00	16,00	38480,00
29	CYA 2x1,5	5	m	20,00	100,00	16,00	80,00
30	Trubka PVC 16mm p.o.	35	m	7,00	245,00	40,00	1400,00
31	Trubka PVC 23mm p.o.	40	m	12,00	480,00	40,00	1600,00
32	Trubka PVC 32mm p.o.	50	m	20,00	1000,00	40,00	2000,00
33	Držák kabelového svazku	120	ks	40,00	4800,00	40,00	4800,00
34	Sádra štukatérská	40	kg	110,00	4400,00	150,00	6000,00
35	zapravení otvorů po systému Tesla, bez malby	6	hod	110,00	660,00	400,00	2400,00
36	Krabice univerzální pod omítku vč. víčka, kulatá, d=73mm, h=42mm, PVC samozhášivá: přístrojové krabice, odbočné krabice pro trubkové rozvody	89	ks	7,00	623,00	70,00	6230,00
37	Stropní přichytka	50	ks	15,00	750,00	15,00	750,00
38	Frézování drážky pro uložení trubky, 50x50mm	55	m	10,00	550,00	60,00	3300,00
39	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce	30	hod	1,00	30,00	400,00	12000,00
Mezisoučet						40 093,00	79 040,00
Revize, koordinace, zkoušky							
40	Kontrola vedení	1	ks	0,00	x	3 000,00	3 000,00
41	Instalace a konfigurace systému	1	ks	0,00	x	10 000,00	10000,00
42	Kontrolní provoz, zaškolení, vedlejší výdaje	1	ks	0,00	x	6 000,00	6000,00
43	Propoj se stávajícím systémem a databázovým serverem	1	ks	0,00	x	3 000,00	3000,00
44	Koordinace stavby	4	hod	0,00	x	1 000,00	4000,00
45	Ekologická likvidace odpadu	1	ks	0,00	x	2 000,00	2000,00
46	Úklid staveniště	4	hod	0,00	x	200,00	800,00
47	Doprava	300	km	0,00	x	12,00	3600,00
48	Dokumentace skutečného provedení	10	hod	0,00	x	350,00	3 500,00
Mezisoučet							35 900,00
Dodávka celkem					527 523 Kč		
Montáž						168 310 Kč	
Dodávka a montáž celkem					695 833 Kč		
Celkem bez DPH					695 833 Kč		

Ceny jsou uvedeny bez DPH